
UCHWAŁA NR XVI/94/2025 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 z późn. zm.) oraz art. 212 ust. 2, art. 258 ust. 1 pkt 1, 2 i 4, art. 264 ust. 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 z późn. zm.) Rada Gminy 
Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. ustalone w § 1 dochody budżetu w łącznej wysokości 39 705 651, 70 zł., zmniejsza się o kwotę 782 
640, 73 zł., do wysokości 38 923 010, 97 zł., z tego: dochody bieżące ustalone na kwotę 23 823 803, 91 zł., 
zwiększa się do wysokości 23 940 715, 18 zł.; dochody majątkowe ustalone na kwotę 15 881 847, 79 zł., 
zmniejsza się do wysokości  14 982 295, 79 zł., w tym; 

- ustalone w pkt 2 - dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego zmniejsza się do wysokości1 228 873, 33 zł.; 

-  ustalone w pkt 3 - dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych, zwiększa się 
do wysokości 34 800, 00 zł.  

-  ustalone w pkt 4 - dochody z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym, zwiększa się do wysokości 7 414, 90 zł.  

-  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2. ustalone w § 2 wydatki budżetu w łącznej wysokości 40 879 711, 24 zł., zwiększa się o kwotę 888 451, 
15 zł. i zmniejsza się o kwotę 1 671 091, 88 zł., do wysokości 40 097 070, 51 zł, z tego: wydatki bieżące 
ustalone na kwotę 21 702 246, 20 zł., zwiększa się do wysokości 22 430 209, 91 zł.; wydatki majątkowe 
ustalone na kwotę 19 177 465, 04 zł., zmniejsza się do wysokości 17 666 860, 60 zł., w tym; 

-  ustalone w pkt 3 - wydatki na realizację określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii, zwiększa się do wysokości 34 800, 00 zł.  

-  ustalone w pkt 4 - wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 
skutkom spożywania alkoholu, zwiększa się do wysokości 7 414, 90 zł.  

-  zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3. ustalone w: 

- § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne, określa się zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

- § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
określa się zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały, 

4. wyodrębnione w § 10 budżetu gminy środki stanowiące fundusz sołecki, w podziale na sołectwa 
i zadania, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF23A55-77B7-4F1E-8A22-13BB68FC9590. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Ryszard Malec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF23A55-77B7-4F1E-8A22-13BB68FC9590. Podpisany Strona 2



w złotych

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY RADY GMINY TARNAWATKA NR XVI/94/2025 z dnia 27 listopada 2025 roku. ZMIANA  
DOCHODÓW BUDŻETOWYCH GMINY 2025 ROKU

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

bieżące razem: 9 500,00 0,00 0,00 9 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe
600 Transport i łączność 1 358 533,33 -139 160,00 0,00 1 219 373,33

60016 Drogi publiczne gminne 139 160,00 -139 160,00 0,00 0,00

6630
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

139 160,00 -139 160,00 0,00 0,00

majątkowe razem: 1 358 533,33 -139 160,00 0,00 1 219 373,33

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące
010 Rolnictwo i łowiectwo 8 500,00 0,00 4 500,00 13 000,00

01095 Pozostała działalność 8 500,00 0,00 4 500,00 13 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu  
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o  
podobnym charakterze

8 500,00 0,00 4 500,00 13 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 348 700,00 -640,40 0,00 348 059,60

40002 Dostarczanie wody 348 500,00 -440,40 0,00 348 059,60

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 000,00 -440,40 0,00 2 559,60

40095 Pozostała działalność 200,00 -200,00 0,00 0,00

0830 Wpływy z usług 100,00 -100,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 100,00 -100,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF23A55-77B7-4F1E-8A22-13BB68FC9590. Podpisany Strona 1



600 Transport i łączność 47 240,04 0,00 860,05 48 100,09

60016 Drogi publiczne gminne 47 240,04 0,00 860,05 48 100,09

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w  
tym opłaty za częstotliwości

47 240,04 0,00 860,05 48 100,09

700 Gospodarka mieszkaniowa 46 968,00 0,00 18 032,00 65 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 45 600,00 0,00 6 000,00 51 600,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 17 000,00 0,00 6 000,00 23 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 368,00 0,00 12 032,00 13 400,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu  
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o  
podobnym charakterze

1 368,00 0,00 12 032,00 13 400,00

750 Administracja publiczna 97 100,00 -100,00 0,00 97 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 96 900,00 -100,00 0,00 96 800,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 100,00 -100,00 0,00 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich  
poborem

8 783 586,40 -25 000,00 65 340,90 8 823 927,30

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i  
innych jednostek organizacyjnych

728 823,00 0,00 1 640,00 730 463,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 310,00 0,00 1 640,00 1 950,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i  
opłat lokalnych od osób fizycznych

1 194 099,00 -25 000,00 58 629,00 1 227 728,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 143 171,00 0,00 37 629,00 180 800,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 62 367,00 -20 000,00 0,00 42 367,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00 -5 000,00 0,00 5 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 215 000,00 0,00 20 000,00 235 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 000,00 0,00 1 000,00 8 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu  
terytorialnego na podstawie ustaw 48 401,00 0,00 5 064,90 53 465,90

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów  
alkoholowych w obrocie hurtowym

5 000,00 0,00 2 414,90 7 414,90

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 10 000,00 0,00 1 200,00 11 200,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 33 350,00 0,00 1 450,00 34 800,00

75619 Wpływy z różnych rozliczeń 500,00 0,00 7,00 507,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów  
upomnień 500,00 0,00 7,00 507,00

801 Oświata i wychowanie 306 620,00 0,00 64 800,00 371 420,00

80101 Szkoły podstawowe 236 200,00 0,00 53 800,00 290 000,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

224 057,95 0,00 51 034,36 275 092,31

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

12 142,05 0,00 2 765,64 14 907,69

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF23A55-77B7-4F1E-8A22-13BB68FC9590. Podpisany Strona 2



80104 Przedszkola 65 920,00 0,00 11 000,00 76 920,00

0830 Wpływy z usług 25 000,00 0,00 11 000,00 36 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 220 972,75 -12 481,28 0,00 1 208 491,47

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 379 760,00 -10 981,28 0,00 368 778,72

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00 -10 981,28 0,00 4 018,72

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 38 308,75 -1 500,00 0,00 36 808,75

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów  
upomnień 2 000,00 -1 500,00 0,00 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 000,00 0,00 1 600,00 8 600,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 7 000,00 0,00 1 600,00 8 600,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu  
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek  
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o  
podobnym charakterze

7 000,00 0,00 1 600,00 8 600,00

bieżące razem: 20 509 530,99 -38 221,68 155 132,95 20 626 442,26

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

318 200,00 0,00 53 800,00 372 000,00

majątkowe
010 Rolnictwo i łowiectwo 529 380,00 -242 144,50 0,00 287 235,50

01095 Pozostała działalność 529 380,00 -242 144,50 0,00 287 235,50

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa  
użytkowania wieczystego nieruchomości

30 000,00 -25 000,00 0,00 5 000,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem  
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3  
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków  
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

499 380,00 -217 144,50 0,00 282 235,50

600 Transport i łączność 2 302 635,20 -65 394,84 0,00 2 237 240,36

60016 Drogi publiczne gminne 2 302 635,20 -65 394,84 0,00 2 237 240,36

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 302 635,20 -65 394,84 0,00 2 237 240,36

700 Gospodarka mieszkaniowa 300 700,00 -150 400,00 0,00 150 300,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 300 700,00 -150 400,00 0,00 150 300,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w  
prawo własności 500,00 -400,00 0,00 100,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa  
użytkowania wieczystego nieruchomości 300 000,00 -150 000,00 0,00 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 645 751,00 -302 452,66 0,00 4 343 298,34

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 645 751,00 -302 452,66 0,00 4 343 298,34

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów  
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków  
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

735 351,00 -44 335,69 0,00 691 015,31

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 910 400,00 -258 116,97 0,00 3 652 283,03

majątkowe razem: 14 443 314,46 -760 392,00 0,00 13 682 922,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

647 680,20 -217 144,50 0,00 430 535,70

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF23A55-77B7-4F1E-8A22-13BB68FC9590. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 3 304 772,92 0,00 0,00 3 304 772,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe razem: 80 000,00 0,00 0,00 80 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa  
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 39 705 651,70 -937 773,68 155 132,95 38 923 010,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na  
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

965 880,20 -217 144,50 53 800,00 802 535,70

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF23A55-77B7-4F1E-8A22-13BB68FC9590. Podpisany Strona 4



 ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY RADY GMINY TARNAWATKA NR XVI/94/2025 z dnia 27 listopada 2025 roku. ZMIANA PLANU  
WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY 2025 ROKU.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 1 150 306,33 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 806,33 1 146 806,33 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 150 306,33 3 500,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 146 806,33 1 146 806,33 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 1 856 380,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 840 380,00 1 840 380,00 499 380,00 0,00 0,00

zmniejszenie -217 144,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 144,50 -217 144,50 -217 144,50 0,00 0,00

zwiększenie 72 557,44 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 557,44 69 557,44 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 711 792,94 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 692 792,94 1 692 792,94 282 235,50 0,00 0,00

01030 Izby rolnicze

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb  
rolniczych w wysokości 2 %  
uzyskanych wpływów z  
podatku rolnego oraz kwoty  
w wysokości 1,5 %  
należnego podatku rolnego  
na rzecz wybranego przez  
podatnika podmiotu  
uprawnionego

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność

przed zmianą 524 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 524 380,00 524 380,00 499 380,00 0,00 0,00

zmniejszenie -217 144,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 144,50 -217 144,50 -217 144,50 0,00 0,00

zwiększenie 69 557,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 557,44 69 557,44 0,00 0,00 0,00

po zmianach 376 792,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 376 792,94 376 792,94 282 235,50 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 69 557,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 69 557,44 69 557,44 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 557,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 557,44 94 557,44 0,00 0,00 0,00

6058
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 499 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 499 380,00 499 380,00 499 380,00 0,00 0,00

zmniejszenie -217 144,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -217 144,50 -217 144,50 -217 144,50 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 282 235,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 235,50 282 235,50 282 235,50 0,00 0,00

Strona 1 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF23A55-77B7-4F1E-8A22-13BB68FC9590. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 199 500,00 199 500,00 199 500,00 0,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 500,00 209 500,00 209 500,00 0,00 209 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 199 500,00 199 500,00 199 500,00 0,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 500,00 209 500,00 209 500,00 0,00 209 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 9 970,00 9 970,00 9 970,00 0,00 9 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 970,00 14 970,00 14 970,00 0,00 14 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 2 274 650,61 186 314,10 186 314,10 0,00 186 314,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 088 336,51 2 088 336,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 002 590,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 002 590,95 -1 002 590,95 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 302 059,66 216 314,10 216 314,10 0,00 216 314,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 745,56 1 085 745,56 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 848 613,61 126 314,10 126 314,10 0,00 126 314,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 722 299,51 1 722 299,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -851 553,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -851 553,95 -851 553,95 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 997 059,66 126 314,10 126 314,10 0,00 126 314,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 870 745,56 870 745,56 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 027 000,00 1 027 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -786 159,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -786 159,11 -786 159,11 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 840,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240 840,89 240 840,89 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek  
poniesione ze środków z  
Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 695 299,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 299,51 695 299,51 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -65 394,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 394,84 -65 394,84 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 629 904,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 629 904,67 629 904,67 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 406 037,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 037,00 366 037,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 037,00 -151 037,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 285 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 366 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 366 037,00 366 037,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -151 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -151 037,00 -151 037,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00

630 Turystyka

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861,00 861,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861,00 861,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF23A55-77B7-4F1E-8A22-13BB68FC9590. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

63003
Zadania w zakresie  
upowszechniania turystyki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861,00 861,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861,00 861,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861,00 861,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 861,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 861,00 861,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 312 000,00 312 000,00 312 000,00 0,00 312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 600,00 -78 600,00 -78 600,00 0,00 -78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 233 400,00 233 400,00 233 400,00 0,00 233 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 308 000,00 308 000,00 308 000,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 600,00 -78 600,00 -78 600,00 0,00 -78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 229 400,00 229 400,00 229 400,00 0,00 229 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -78 600,00 -78 600,00 -78 600,00 0,00 -78 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 221 400,00 221 400,00 221 400,00 0,00 221 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 933 389,85 4 585 089,65 4 361 889,65 3 621 021,86 740 867,79 0,00 141 200,00 82 000,00 0,00 0,00 1 348 300,20 1 348 300,20 148 300,20 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 159 875,86 159 875,86 132 875,86 34 000,00 98 875,86 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 093 265,71 4 744 965,51 4 494 765,51 3 655 021,86 839 743,65 0,00 168 200,00 82 000,00 0,00 0,00 1 348 300,20 1 348 300,20 148 300,20 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na  
prawach powiatu)

przed zmianą 121 000,00 121 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 000,00 22 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 143 000,00 143 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz  
osób fizycznych  

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 437 909,63 4 089 609,43 3 994 609,43 3 418 726,74 575 882,69 0,00 13 000,00 82 000,00 0,00 0,00 1 348 300,20 1 348 300,20 148 300,20 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 114 575,86 114 575,86 107 575,86 34 000,00 73 575,86 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 552 485,49 4 204 185,29 4 102 185,29 3 452 726,74 649 458,55 0,00 20 000,00 82 000,00 0,00 0,00 1 348 300,20 1 348 300,20 148 300,20 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF23A55-77B7-4F1E-8A22-13BB68FC9590. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 275 700,00 275 700,00 275 700,00 0,00 275 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 325 700,00 325 700,00 325 700,00 0,00 325 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 31 424,14 31 424,14 31 424,14 0,00 31 424,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 575,86 3 575,86 3 575,86 0,00 3 575,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane  
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 185 780,22 185 780,22 185 780,22 171 295,12 14 485,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 300,00 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 199 080,22 199 080,22 199 080,22 171 295,12 27 785,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 300,00 12 300,00 12 300,00 0,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 142 700,00 142 700,00 114 500,00 31 000,00 83 500,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 700,00 152 700,00 124 500,00 31 000,00 93 500,00 0,00 28 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa

przed zmianą 26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927,00 2 927,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 743,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927,00 2 927,00 0,00 0,00 0,00

75295 Pozostała działalność

przed zmianą 26 816,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927,00 2 927,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 743,00 26 816,00 26 816,00 0,00 26 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927,00 2 927,00 0,00 0,00 0,00

6060
Wydatki na zakupy  
inwestycyjne jednostek  
budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927,00 2 927,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 927,00 2 927,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF23A55-77B7-4F1E-8A22-13BB68FC9590. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 142 900,00 142 900,00 121 900,00 0,00 121 900,00 5 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 300,00 33 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 176 200,00 176 200,00 150 200,00 0,00 150 200,00 5 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 83 600,00 83 600,00 62 600,00 0,00 62 600,00 5 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 33 300,00 33 300,00 28 300,00 0,00 28 300,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 900,00 116 900,00 90 900,00 0,00 90 900,00 5 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz  
osób fizycznych  

przed zmianą 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 618 013,31 8 602 813,31 8 069 445,38 6 517 306,23 1 552 139,15 0,00 267 746,78 265 621,15 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 423 800,00 423 800,00 370 000,00 150 000,00 220 000,00 0,00 0,00 53 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 041 813,31 9 026 613,31 8 439 445,38 6 667 306,23 1 772 139,15 0,00 267 746,78 319 421,15 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 780 122,21 4 764 922,21 4 337 686,29 3 887 463,32 450 222,97 0,00 172 669,77 254 566,15 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 286 665,00 286 665,00 250 000,00 100 000,00 150 000,00 0,00 0,00 36 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 066 787,21 5 051 587,21 4 587 686,29 3 987 463,32 600 222,97 0,00 172 669,77 291 231,15 0,00 0,00 15 200,00 15 200,00 15 200,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 47 617,84 47 617,84 47 617,84 0,00 47 617,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 97 617,84 97 617,84 97 617,84 0,00 97 617,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0,00 185 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 2 610 962,63 2 610 962,63 2 610 962,63 2 610 962,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 710 962,63 2 710 962,63 2 710 962,63 2 710 962,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4797
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 81 497,72 81 497,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 497,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 780,19 34 780,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 780,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 116 277,91 116 277,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 277,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF23A55-77B7-4F1E-8A22-13BB68FC9590. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4799
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 5 697,68 5 697,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 697,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 884,81 1 884,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 884,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 582,49 7 582,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 582,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 737 972,89 1 737 972,89 1 685 785,37 1 333 711,81 352 073,56 0,00 52 187,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 50 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 807 972,89 1 807 972,89 1 755 785,37 1 383 711,81 372 073,56 0,00 52 187,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe  
nauczycieli

przed zmianą 819 226,33 819 226,33 819 226,33 819 226,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 869 226,33 869 226,33 869 226,33 869 226,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie  
nauczycieli

przed zmianą 42 334,97 42 334,97 31 279,97 0,00 31 279,97 0,00 0,00 11 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 135,00 17 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 59 469,97 59 469,97 31 279,97 0,00 31 279,97 0,00 0,00 28 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 10 486,71 10 486,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 486,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 254,17 16 254,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 254,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 740,88 26 740,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 740,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4709
Szkolenia pracowników  
niebędących członkami  
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 568,29 568,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 568,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 880,83 880,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 880,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 449,12 1 449,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 449,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 315 313,30 315 313,30 314 313,30 91 770,29 222 543,01 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 365 313,30 365 313,30 364 313,30 91 770,29 272 543,01 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 113 500,00 113 500,00 113 500,00 0,00 113 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 500,00 163 500,00 163 500,00 0,00 163 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 38 350,00 38 350,00 38 350,00 10 000,00 28 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 864,90 3 864,90 3 864,90 0,00 3 864,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 214,90 42 214,90 42 214,90 10 000,00 32 214,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie  
alkoholizmowi

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 10 000,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 864,90 3 864,90 3 864,90 0,00 3 864,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 864,90 41 864,90 41 864,90 10 000,00 31 864,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 100,00 20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 864,90 3 864,90 3 864,90 0,00 3 864,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 964,90 23 964,90 23 964,90 0,00 23 964,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF23A55-77B7-4F1E-8A22-13BB68FC9590. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 415 839,99 1 415 839,99 803 003,44 589 788,94 213 214,50 0,00 612 836,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 419 639,99 1 419 639,99 803 003,44 589 788,94 213 214,50 0,00 616 636,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie  
dożywiania

przed zmianą 91 200,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 91 200,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 800,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 41 000,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 742,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 742,00 41 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla  
uczniów o charakterze  
socjalnym

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 742,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 742,00 29 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 742,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 742,00 29 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 742,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 197 206,44 197 206,44 196 406,44 154 369,12 42 037,32 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 542,00 -4 542,00 -4 542,00 -1 201,75 -3 340,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 192 664,44 192 664,44 191 864,44 153 167,37 38 697,07 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 87 387,97 87 387,97 87 387,97 56 677,91 30 710,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 542,00 -4 542,00 -4 542,00 -1 201,75 -3 340,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 82 845,97 82 845,97 82 845,97 55 476,16 27 369,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 9 279,60 9 279,60 9 279,60 9 279,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 201,75 -1 201,75 -1 201,75 -1 201,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 077,85 8 077,85 8 077,85 8 077,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 786,66 6 786,66 6 786,66 0,00 6 786,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 340,25 -3 340,25 -3 340,25 0,00 -3 340,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 446,41 3 446,41 3 446,41 0,00 3 446,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i  
ochrona środowiska

przed zmianą 6 169 196,50 1 513 445,50 1 513 445,50 172 676,56 1 340 768,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 655 751,00 4 655 751,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -302 214,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -302 214,43 -302 214,43 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 125 171,73 125 171,73 125 171,73 0,00 125 171,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 992 153,80 1 638 617,23 1 638 617,23 172 676,56 1 465 940,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 353 536,57 4 353 536,57 0,00 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i  
ochrona wód

przed zmianą 341 788,90 341 788,90 341 788,90 0,00 341 788,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 377 788,90 377 788,90 377 788,90 0,00 377 788,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF23A55-77B7-4F1E-8A22-13BB68FC9590. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 29 694,65 29 694,65 29 694,65 0,00 29 694,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 694,65 34 694,65 34 694,65 0,00 34 694,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 219 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w  
miastach i gminach

przed zmianą 78 879,71 78 879,71 78 879,71 0,00 78 879,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 722,95 6 722,95 6 722,95 0,00 6 722,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 85 602,66 85 602,66 85 602,66 0,00 85 602,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 722,95 6 722,95 6 722,95 0,00 6 722,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 722,95 25 722,95 25 722,95 0,00 25 722,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza  
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 4 710 751,00 65 000,00 65 000,00 44 950,74 20 049,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 645 751,00 4 645 751,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -302 214,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -302 214,43 -302 214,43 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 408 536,57 65 000,00 65 000,00 44 950,74 20 049,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 343 536,57 4 343 536,57 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 735 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 735 351,00 735 351,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -44 097,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -44 097,46 -44 097,46 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 691 253,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 691 253,54 691 253,54 0,00 0,00 0,00

6370

Wydatki jednostek  
poniesione ze środków z  
Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji  
Strategicznych na realizację  
zadań inwestycyjnych

przed zmianą 3 910 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 910 400,00 3 910 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -258 116,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -258 116,97 -258 116,97 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 652 283,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 652 283,03 3 652 283,03 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i  
dróg

przed zmianą 221 890,00 211 890,00 211 890,00 0,00 211 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 448,78 82 448,78 82 448,78 0,00 82 448,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 304 338,78 294 338,78 294 338,78 0,00 294 338,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 164 890,00 164 890,00 164 890,00 0,00 164 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 82 448,78 82 448,78 82 448,78 0,00 82 448,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 247 338,78 247 338,78 247 338,78 0,00 247 338,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona  
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 943 044,43 652 353,43 216 353,43 0,00 216 353,43 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 290 691,00 6 290 691,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 551,22 21 551,22 21 551,22 0,00 21 551,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 960 595,65 669 904,65 233 904,65 0,00 233 904,65 436 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 290 691,00 6 290 691,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,  
świetlice i kluby

przed zmianą 5 853 882,43 211 353,43 211 353,43 0,00 211 353,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 642 529,00 5 642 529,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 551,22 21 551,22 21 551,22 0,00 21 551,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 875 433,65 232 904,65 232 904,65 0,00 232 904,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 642 529,00 5 642 529,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF23A55-77B7-4F1E-8A22-13BB68FC9590. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 66 260,15 66 260,15 66 260,15 0,00 66 260,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 158,89 14 158,89 14 158,89 0,00 14 158,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 80 419,04 80 419,04 80 419,04 0,00 80 419,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 91 597,26 91 597,26 91 597,26 0,00 91 597,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 392,33 2 392,33 2 392,33 0,00 2 392,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 93 989,59 93 989,59 93 989,59 0,00 93 989,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 41 000,00 41 000,00 41 000,00 0,00 41 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 1 774 930,74 62 930,74 47 930,74 0,00 47 930,74 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 000,00 1 712 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 712 930,74 62 930,74 47 930,74 0,00 47 930,74 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 1 774 930,74 62 930,74 47 930,74 0,00 47 930,74 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 712 000,00 1 712 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 712 930,74 62 930,74 47 930,74 0,00 47 930,74 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne  
jednostek budżetowych

przed zmianą 271 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 400,00 271 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -62 000,00 -62 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 209 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 400,00 209 400,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 36 345 317,87 18 394 659,16 16 251 454,68 11 065 162,71 5 186 291,97 456 000,00 1 079 583,33 347 621,15 0,00 260 000,00 17 950 658,71 17 950 658,71 662 880,20 0,00 0,00

zmniejszenie -1 671 091,88 -87 142,00 -87 142,00 -1 201,75 -85 940,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 583 949,88 -1 583 949,88 -217 144,50 0,00 0,00

zwiększenie 888 451,15 815 105,71 724 763,71 184 000,00 540 763,71 0,00 36 542,00 53 800,00 0,00 0,00 73 345,44 73 345,44 0,00 0,00 0,00

po zmianach 35 562 677,14 19 122 622,87 16 889 076,39 11 247 960,96 5 641 115,43 456 000,00 1 116 125,33 401 421,15 0,00 260 000,00 16 440 054,27 16 440 054,27 445 735,70 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Strona 9 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF23A55-77B7-4F1E-8A22-13BB68FC9590. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 3 384 087,04 3 304 087,04 1 267 189,98 449 049,65 818 140,33 0,00 2 036 897,06 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 384 087,04 3 304 087,04 1 267 189,98 449 049,65 818 140,33 0,00 2 036 897,06 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF23A55-77B7-4F1E-8A22-13BB68FC9590. Podpisany Strona 10



ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY RADY GMINY TARNAWATKA NR XVI/94/2025 z dnia 27 listopada 2025 roku.

ZMIANA PLANU ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 2025 ROKU,

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 840 380,00 -147 587,06 1 692 792,94

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 574 000,00 0,00 574 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 574 000,00 0,00 574 000,00

"BUDOWA STUDNI AWARYJNEJ DLA WODOCIĄGU W MIEJSCOWOŚCI PODHUCIE,, 135 000,00 0,00 135 000,00

"BUDOWA STUDNI REDUKCYJNEJ DLA WODOCIĄGU TYMIN,, 55 000,00 0,00 55 000,00

,,DOSTAWA I MONTAŻ PRZEPOMPOWNI WODY PITNEJ ZASILAJĄCEJ AWARYJNIE  
ORAZ WSPOMAGAJĄCEJ  WODOCIĄG TARNAWATKA Z WODOCIĄGU NIEMIRÓWEK W  
MIEJSCOWOŚCI SUMIN GMINA TARNAWATKA ,,  

230 000,00 0,00 230 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej na ujęciu wody w msc. Tarnawatka 14 000,00 0,00 14 000,00

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Tarnawatka-Tartak przy ul.  
Fabrycznej 5 000,00 0,00 5 000,00

Przebudowa odcinka sieci wodociągowej w miejscowości Wieprzów Ordynacki 135 000,00 0,00 135 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 742 000,00 0,00 742 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 742 000,00 0,00 742 000,00

Budowa instalacji fotowoltaicznej na oczyszczalni ścieków w msc. Tarnawatka 27 000,00 0,00 27 000,00

Przebudowa i remont oczyszczalni ścieków Tarnawatka oraz przepompowni liniowych w  
aglomeracji Tarnawatka 400 000,00 0,00 400 000,00

Rozbudowa/przebudowa  sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Tarnawatka 315 000,00 0,00 315 000,00

01095 Pozostała działalność 524 380,00 -147 587,06 376 792,94

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 69 557,44 94 557,44

Budowa Zbiornika Retencyjnego Wód Opadowych i Roztopowych w msc. Tarnawatka Tartak 25 000,00 69 557,44 94 557,44

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 499 380,00 -217 144,50 282 235,50

Budowa Zbiornika Retencyjnego Wód Opadowych i Roztopowych w msc. Tarnawatka Tartak 499 380,00 -217 144,50 282 235,50

600 Transport i łączność 3 235 142,84 -1 002 590,95 2 232 551,89

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 1 146 806,33 0,00 1 146 806,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 500,00 0,00 60 500,00

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA TERENIE GMINY  
TARNAWATKA 60 500,00 0,00 60 500,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 086 306,33 0,00 1 086 306,33

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA TERENIE GMINY  
TARNAWATKA 1 086 306,33 0,00 1 086 306,33

60016 Drogi publiczne gminne 1 722 299,51 -851 553,95 870 745,56

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 027 000,00 -786 159,11 240 840,89

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF23A55-77B7-4F1E-8A22-13BB68FC9590. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Budowa drogi gminnej w miejscowości Klocówka 90 000,00 0,00 90 000,00

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA TERENIE GMINY  
TARNAWATKA 300 000,00 -156 159,11 143 840,89

Budowa odcinka drogi gminnej nr 112077L w miejscowości Huta Tarnawacka 0,00 0,00 0,00

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Huta  
Tarnawacka 637 000,00 -630 000,00 7 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 695 299,51 -65 394,84 629 904,67

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY DROGOWEJ NA TERENIE GMINY  
TARNAWATKA 695 299,51 -65 394,84 629 904,67

60017 Drogi wewnętrzne 366 037,00 -151 037,00 215 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 366 037,00 -151 037,00 215 000,00

Budowa drogi wewnętrznej na działce nr 635/11 w msc. Tarnawatka-Tartak 65 000,00 0,00 65 000,00

Budowa drogi wewnętrznej w msc. Dąbrowa Tarnawacka 0,00 0,00 0,00

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości  
DąbrowaTarnawacka 301 037,00 -151 037,00 150 000,00

630 Turystyka 0,00 861,00 861,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 861,00 861,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 861,00 861,00

Geopark "Kamienny Las na Roztoczu" 0,00 861,00 861,00

750 Administracja publiczna 1 348 300,20 0,00 1 348 300,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 348 300,20 0,00 1 348 300,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Modernizacja budynku Urzędu Gminy Tarnawatka 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 123,16 0,00 120 123,16

Cyberbezpieczny Samorząd 120 123,16 0,00 120 123,16

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 177,04 0,00 28 177,04

Cyberbezpieczny Samorząd 28 177,04 0,00 28 177,04

752 Obrona narodowa 80 000,00 2 927,00 82 927,00

75295 Pozostała działalność 80 000,00 2 927,00 82 927,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 2 927,00 82 927,00

AGREGATY PRĄDOTWÓRCZE 37 000,00 3 000,00 40 000,00

PRZYCZEPA DO PRZEWOZU WODY 43 000,00 -73,00 42 927,00

801 Oświata i wychowanie 15 200,00 0,00 15 200,00

80101 Szkoły podstawowe 15 200,00 0,00 15 200,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 418,63 0,00 14 418,63

Akademia Młodych w Tarnawatce 14 418,63 0,00 14 418,63

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 781,37 0,00 781,37

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF23A55-77B7-4F1E-8A22-13BB68FC9590. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Akademia Młodych w Tarnawatce 781,37 0,00 781,37

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 655 751,00 -302 214,43 4 353 536,57

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 645 751,00 -302 214,43 4 343 536,57

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 735 351,00 -44 097,46 691 253,54

BUDOWA INDYWIDUALNYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA NISKOEMISYJNEGO NA TERENIE GMINY 735 351,00 -44 097,46 691 253,54

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 910 400,00 -258 116,97 3 652 283,03

BUDOWA INDYWIDUALNYCH ŹRÓDEŁ CIEPŁA NISKOEMISYJNEGO NA TERENIE GMINY 3 910 400,00 -258 116,97 3 652 283,03

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 0,00 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Tymin 10 000,00 0,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 059 671,00 0,00 6 059 671,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 642 529,00 0,00 5 642 529,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 202 529,00 0,00 1 202 529,00

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ NA TERENIE GMINY  
TARNAWATKA 1 140 529,00 0,00 1 140 529,00

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w msc. Wieprzów Tarnawacki 62 000,00 0,00 62 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 440 000,00 0,00 4 440 000,00

BUDOWA I MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY SPOŁECZNEJ NA TERENIE GMINY  
TARNAWATKA 4 440 000,00 0,00 4 440 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 417 142,00 0,00 417 142,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu jednostek  
budżetowych 417 142,00 0,00 417 142,00

Rekonstrukcja zabytkowego założenia dworskiego w Tarnawatce 357 142,00 0,00 357 142,00

Remont odbudowy studni w zespole dworskim w miejscowości Tarnawatka 60 000,00 0,00 60 000,00

zagospodarowanie zabytkowego parku w zespole dworskim w miejscowości Tarnawatka 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 1 712 000,00 -62 000,00 1 650 000,00

92695 Pozostała działalność 1 712 000,00 -62 000,00 1 650 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 271 400,00 -62 000,00 209 400,00

Budowa Altanki przy stawie "Jęzior" 12 000,00 -12 000,00 0,00

Budowa Wieży Widokowej na terenie Gminy Tarnawatka, wraz z infrastrukturą towarzyszącą 0,00 0,00 0,00

Geopark "Kamienny Las na Roztoczu" 50 000,00 -50 000,00 0,00

Podniesienie jakości usług społeczno-kulturalnych i rekreacyjnych na terenie gminy  
Tarnawatka 209 400,00 0,00 209 400,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00

Geopark "Kamienny Las na Roztoczu" 0,00 0,00 0,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program  
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 1 440 600,00 0,00 1 440 600,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF23A55-77B7-4F1E-8A22-13BB68FC9590. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Podniesienie jakości usług społeczno-kulturalnych i rekreacyjnych na terenie gminy  
Tarnawatka 1 440 600,00 0,00 1 440 600,00

Razem 18 946 445,04 -1 510 604,44 17 435 840,60

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF23A55-77B7-4F1E-8A22-13BB68FC9590. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4

środki krajowe 

nie 

kwalifikowane 

środki krajowe 

kwalifikowane 

środki z 

budżetu UE

541 164,14 95 428,44 28 958,41 416 777,29

010 Rolnictwo i łowiectwo 376 792,94 94 557,44 0,00 282 235,50

01095 376 792,94 94 557,44 0,00 282 235,50

"Budowa zbiornika retencyjnego wód opadowych i 

roztopowych w msc. Tarnawatka Tartak

Urząd Gminy 

Tarnawatka
376 792,94 94 557,44 0,00 282 235,50

630 Trystyka 871,00 871,00 0,00 0,00

63003 871,00 871,00 0,00 0,00

Geopark "Kamienny Las na Roztoczu"*
Urząd Gminy 

Tarnawatka
871,00 871,00 0,00

750 Administracja publiczna 148 300,20 0,00 28 177,04 120 123,16

75023 148 300,20 0,00 28 177,04 120 123,16

"CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD"*
Urząd Gminy 

Tarnawatka
148 300,20 0,00 28 177,04 120 123,16

801 Oświata i wychowanie 15 200,00 0,00 781,37 14 418,63

80101 15 200,00 0,00 781,37 14 418,63

"Akademia Młodych w Tarnawatce"*
Urząd Gminy 

Tarnawatka
15 200,00 0,00 781,37 14 418,63

401 421,15 0,00 32 000,07 369 421,08

WYDATKI MAJĄTKOWE

Planowane 

wydatki 

Urzędy gmin (miast  i miast na prawach powiatu)

WYDATKI BIEŻĄCE

Pozostała działalność

Dział Rozdział Nazwa projektu/programu
Jednostka 

realizująca projekt

 PLAN WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ W ROKU 2025

Szkoły podstawowe

DO UCHWAŁY RADY GMINY TARNAWATKA NR 

XVI/94/2025 Z DNIA  27 LISTOPADA 2025 R.

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF23A55-77B7-4F1E-8A22-13BB68FC9590. Podpisany Strona 1



750 Administracja publiczna 82 000,00 0,00 15 580,00 66 420,00

75023 82 000,00 0,00 15 580,00 66 420,00

"CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD"*
Urząd Gminy 

Tarnawatka
82 000,00 0,00 15 580,00 66 420,00

801 Oświata i wychowanie 319 421,15 0,00 16 420,07 303 001,08

80101 291 231,15 0,00 14 970,95 276 260,20

"Akademia Młodych w Tarnawatce"*
Urząd Gminy 

Tarnawatka
291 231,15 0,00 14 970,95 276 260,20

80146 28 190,00 0,00 1 449,12 26 740,88

"Akademia Młodych w Tarnawatce"*
Urząd Gminy 

Tarnawatka
28 190,00 0,00 1 449,12 26 740,88

942 585,29 95 428,44 60 958,48 786 198,37

*przedsięwzięcie WPF

RAZEM

Urzędy gmin (miast  i miast na prawach powiatu)

Szkoły podstawowe

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF23A55-77B7-4F1E-8A22-13BB68FC9590. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5

Lp Nazwa sołectwa Planowane zadania
Dział Rozdział

1 2 3 4 5

1. Huta Tarnawacka 18 195,76

1.1 Transport i łączność 600 15 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 15 000,00

Remont dróg na terenie sołectwa Huta Tarnawacka 15 000,00

1.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 3 195,76

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 3 195,76

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 3 195,76

2. Tymin 22 244,68

2.1 Transport i łączność 600 5 000,00

Drogi  wewnętrzne 60017 5 000,00

utrzymanie dróg gruntowych w Kolonii Tymin 5 000,00

2.2 Gospodaka komunalna i ochrona środowiska 900 10 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 10 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Tymin 10 000,00

2.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 7 244,68

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 7 244,68

Bieżące utrzymanie świetlicy wiejskiej 7 244,68

3 Pauczne 15 512,74

3.1 Gospodaka komunalna i ochrona środowiska 900 2 200,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 2 200,00

oświetlenie uliczne / opłata za energię na terenie 

sołectwa
2 200,00

3.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 13 312,74

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 13 312,74

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej, koszty jej 

utrzymania oraz terenów zielonych wokół budynku 
13 312,74

4. Sumin 20 293,40
4.1 Gospodaka komunalna i ochrona środowiska 900 3 400,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 3 400,00

oświetlenie uliczne / opłata za energię na terenie 

sołectwa
3 400,00

4.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 16 893,40

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 16 893,40
Wyposażenie, bieżące utrzymanie, remont oraz 

zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej
16 893,40

5 Podhucie 14 049,27
5.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 14 049,27

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 14 049,27

zakup sprzętu AGD oraz naczyń do świetlicy 14 049,27

6. Klocówka 15 317,61

6.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 15 317,61

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 15 317,61
Wyposażenie, bieżące utrzymanie, remont oraz 

zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej
15 317,61

7. Tarnawatka Tartak 48 489,51
7.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 8 489,51

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 8 489,51
Wyposażenie, bieżące utrzymanie, remont oraz 

zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej
8 489,51

7.2 Kultura fizyczna 926 40 000,00

Pozostała działalność 92695 40 000,00

wyposażenie altany 40 000,00

8. Niemirówek Kolonia 20 927,56

8.1 Transport i łączność 600 3 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 3 000,00

Remont i utrzymanie dróg 3 000,00

8.2 Gospodaka komunalna i ochrona środowiska 900 15 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 15 000,00

PLAN FUNDUSZU  SOŁECKIEGO NA  2025 ROK

Klasyfikacja budżetowa Kwota

DO UCHWAŁY NR XVI/94/2025 RADY GMINY                       

TARNAWATKA  Z DNIA 27 LISTOPADA 2025 R.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF23A55-77B7-4F1E-8A22-13BB68FC9590. Podpisany Strona 1



oświetlenie uliczne / opłata za energię na terenie 

sołectwa
15 000,00

8.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 2 927,56
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 2 927,56

Wyposażenie, bieżące utrzymanie, remont oraz 

zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej
2 927,56

9 Kunówka 14 000,49

9.1 Transport i łączność 600 3 000,49

Drogi publiczne gminne 60016 3 000,49

poprawa urządzeń drogowych / remont 3 000,49
9.2 Gospodaka komunalna i ochrona środowiska 900 6 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 6 000,00

oświetlenie uliczne / opłata za energię na terenie 

sołectwa
6 000,00

9.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 5 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 5 000,00

Wyposażenie, bieżące utrzymanie, remont oraz 

zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej
5 000,00

10. Niemirówek 16 390,82
10.1 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 16 390,82

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 16 390,82
Wyposażenie, bieżące utrzymanie, remont oraz 

zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej
16 390,82

11. Dąbrowa Tarnawacka 13 659,02

11.1 Gospodaka komunalna i ochrona środowiska 900 8 000,00
Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 8 000,00

oświetlenie uliczne / opłata za energię na terenie 

sołectwa
8 000,00

11.2 Kultura fizyczna 926 5 659,02

Pozostała działalność 92695 5 659,02

cele społeczne / bieżące utrzymanie placu zabaw 5 659,02

12. Wieprzów 33 903,63

12.1 Transport i łączność 600 15 000,00

Drogi publiczne gminne 60016 15 000,00

remonty dróg (Wieprzów Dub) 15 000,00
12.2 Gospodaka komunalna i ochrona środowiska 900 4 903,63

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 4 903,63

oświetlenie uliczne / opłata za oświetlenie zbiornika 

wody
4 903,63

12.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 14 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 14 000,00
Wyposażenie, bieżące utrzymanie, remont oraz 

zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej 2 000,00
rozbudowa pomieszczenia OSP w ramach inwestycji 

"Rozbudowa świetlicy wiejskiej w msc. Wieprzów 

Tarnawacki" 12 000,00

13 Pańków 20 683,65

13.1 Gospodaka komunalna i ochrona środowiska 900 10 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 10 000,00

oświetlenie uliczne / opłata za energię na terenie 

sołectwa
10 000,00

13.2 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 10 683,65

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 10 683,65
Wyposażenie, bieżące utrzymanie /opłata za prąd w 

świetlicy
10 683,65

14. Tarnawatka 48 782,20
14.1 Transport i łączność 600 18 782,20

Drogi publiczne gminne 60016 8 782,20

naprawa chodników oraz postawienie ławek 8 782,20
Drogi  wewnętrzne 60017 10 000,00

naprawa dróg dojazdowych do pól 10 000,00
14.2 Gospodaka komunalna i ochrona środowiska 900 20 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 90015 20 000,00

dofinansowanie oświetlenia ulicznego / opłata za 

energię
20 000,00

14.3 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 921 10 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 92109 10 000,00

dofinansowanie świetlicy oraz bieżące utrzymanie i 

zagospodarowanie terenu wokół; zakup namiotu
10 000,00

322 450,34O G Ó Ł E M

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5EF23A55-77B7-4F1E-8A22-13BB68FC9590. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVI/94/2025 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (7) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (9) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


